
  

UCHWAŁA NR XIV/109/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych działki nr geod. 371/2 obręb Wólka Ratowiecka,  

gm. Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 - 3 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę nr geod. 371/2 obręb Wólka Ratowiecka,  

gm. Czarna Białostocka, stanowiącą dotychczasowy pas drogi powiatowej, zgodnie z uchwałą Rady Powiatu 

Białostockiego Nr XII/114/2025 z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

działki nr geod. 371/2 obręb Wólka Ratowiecka, gm. Czarna Białostocka poprzez zaliczenie jej do kategorii 

dróg gminnych. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczono w treści załącznika graficznego  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Urszula Taudul

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3037



Załącznik do uchwały Nr XIV/109/25 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3037


		2025-07-02T11:53:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




